- 1 -

2022 年中江县卫生岗位校园招聘笔试通知

2022 年下半年中江县卫生健康局、中江县人力资源和社会

保障局发布了校园招聘公告，赴各高校招聘卫生类岗位人才。

根据校园招聘公告要求，现将笔试相关情况通知如下：

一、参加笔试人员范围

参加中江县卫生健康局、中江县人力资源和社会保障局

2022 年 11 月 22 日发布的《关于面向硕士研究生及 2023 届优秀

本科生公开招聘卫生事业单位工作人员的公告》招聘，面试通

过且签订了就业意向协议书的优秀大学本科毕业生。

未参加校园招聘的人员请勿报名。

二、报名方式及时间

（一）报名方式
采取网上报名、网上缴费方式进行，不设现场报名。
报 名 网 址 ： 电 脑 登 录 成 都 人 事 考 试 网 报 名 网 站

(https://cdpta.cdrsigc.com)，点击网上报名，并在此交费和打印考

生应聘资格审查表、笔试准考证。
（二）考生报名时间

1.网上报名：2023 年 3 月 29 日 9：00 至 3月 30 日 17:00。

2.网上交费：2023 年 3 月 29 日 9：00 至 3月 30 日 17:00

交费、打印报名信息表。

三、报名程序

（一）报名注册及岗位选择

报考人员须按网络提示进行注册，准确填写报名信息表并

上传照片（已经注册的可直接登录报名）。电子照片须为本人

 - 2 -

近期正面免冠白底彩色头像证件照，格式为jpg，像素为102（宽）

×126（高），大小在 20KB 至 160KB 之间。报考人员可下载并

使用自动审核程序处理后上传照片，系统会自动审核照片。

考生按照所报单位的主管部门进行岗位选择（见附件），

报名信息须如实填写。

（二）交费

报名完成立即交费，交费后不能更改岗位。考生交费后立

即打印出显示已缴费的报名信息表至 A4 纸，报考者务必于 2023

年 3 月 30 日 17:00 前交费，在交费最后期限内未交费确认者，

视为自动放弃报名参考。确认的具体程序按网络提示进行。

（三）打印准考证

已交费报考者请在正式笔试考试日前的 5 日内登录电脑登

电脑登录成都人事考试网报名网站(https://cdpta.cdrsigc.com)全

时打印笔试准考证（使用 A4 纸打印，黑白、彩色均可，保证字

迹、照片清晰）；准考证请考生妥善保管，逾期不打印准考证

而影响考试的一切责任自负。

四、笔试科目及考试内容

（一）笔试时间：4 月 15 日。
（二）笔试地点：见准考证。

（三）笔试科目：公共笔试和卫生岗位专项笔试。

（四）笔试内容

公共笔试：马克思列宁主义和毛泽东思想基本理论，习近

平新时代中国特色社会主义思想理论体系，中国共产党历史，

 - 3 -

经济、社会、历史、时事、道德、文化、民族、宗教、科技知

识，法学、法律、法规知识，世情、国情、省情、市情及发展

战略，公共行政管理知识，机关事业单位知识等。

卫生类岗位专项笔试：人体解剖学，组织学，生理学，病

理学，病理生理学，诊断学，循证医学，药理学，中医药，基

本药物制度，生物化学，医学微生物学，人体寄生虫学，医学

免疫学，传染病防治，血液管理，母婴保健，卫生应急，事故

处理，侵权责任，医学心理学，医学伦理学，职业道德，职业

能力，医疗卫生执业，医疗机构管理等。

五、笔试成绩查询

请考生登录德阳人事考试网查询笔试成绩及合格情况。

六、咨询电话

中江县人社局事管股：（0838）7255076。

报名时技术问题咨询德阳市人事考试中心：（0838）

2222498。

附件：2022 年中江县卫生类岗位校园招聘岗位表

德阳市人力资源和社会保障局

2023 年 3月 27 日

 - 4 -

附件:

2022 年中江县卫生类岗位校园招聘岗位表

岗位

编码

主管

部门

岗位

类别

名额

岗位条件

面试

情况

89001
中江县卫健

局
专技 2

限招按原公告经面试入围者参加本次笔试：2022 年 11月 22 日德阳人事考试网中江县卫生健康局 中

江县人力资源和社会保障局《关于面向硕士研究生及 2023 届优秀本科生公开招聘卫生事业单位工作

人员的公告》

已经

面试